
Projekt 
 
z dnia  2 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXII/ 

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 5591) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/318/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 170 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 99.423.250,53 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 82.340.065,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17.083.185,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 113.582.027,46 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 84.558.424,91 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.023.602,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach od  nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
1)  Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E341106-BF35-496E-B8BA-64E6C53B7365. Projekt Strona 1



Plan dochodów 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXI/    /2022
z dnia 3 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 166 047,02 1 451 298,96 7 617 345,98

85395 Pozostała działalność 6 166 047,02 1 451 298,96 7 617 345,98

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 989 930,02 1 451 298,96 7 441 228,98

Razem: 97 971 951,57 1 451 298,96 99 423 250,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E341106-BF35-496E-B8BA-64E6C53B7365. Projekt Strona 1



Plan wydatków 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXII/   /2022
z dnia 3 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 216 373,34 1 451 298,96 7 667 672,30

85395 Pozostała działalność 6 216 373,34 1 451 298,96 7 667 672,30

3110 Świadczenia społeczne 5 874 000,00 1 422 842,12 7 296 842,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 314,00 8 000,00 47 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 722,69 1 368,00 8 090,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 963,19 196,00 1 159,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,12 10 000,00 50 000,12

4300 Zakup usług pozostałych 28 930,02 8 892,84 37 822,86

Razem: 112 130 728,50 1 451 298,96 113 582 027,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E341106-BF35-496E-B8BA-64E6C53B7365. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Gniewkowo na rok 2022: 
 
DOCHODY: zwiększenie ogółem o kwotę 1.451.298,96 zł : 
 
W rozdziale 85395 Pozostała działalność 
zwiększa się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 
- na wypłatę dodatku węglowego II transza o kwotę 759.870,54 zł zgodnie z informacją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.302.2022 z dnia 31.10.2022 r.; 
- na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych o kwotę 649.209,60 zł zgodnie z informacją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.301.2022 z dnia 28.10.2022 r.; 
- na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych o kwotę 42.218,82 zł zgodnie z informacją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.301.2022 z dnia 28.10.2022 r.; 
 
 
 
WYDATKI: zwiększenie ogółem o kwotę 1.451.298,96 zł : 
 
 
W rozdziale 85395 Pozostała działalność 
zwiększa się wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego, 
oraz  dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych  i na koszty obsługi zadania łącznie o 
kwotę 1.451.298,96 zł . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E341106-BF35-496E-B8BA-64E6C53B7365. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



